
ZARZĄDZENIE NR 98/2011 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2011 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.);  

zarządzam co nastepuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Burmistrz Miasta i Gminy  
 

 
Barbara Gąsiorowska 



Uzasadnienie  

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 98/2011 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE 

MIASTO NAD PILICĄ z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta 

i gminy na 2011 rok  

Zmian w planie wydatków (przeniesień planu wydatków między poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej w ramach działów) dokonano w związku z zabezpieczeniem środków na 

pokrycie bieżących wydatków.  

 


